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WYDZIAŁ NEOFILOLOGII UW

luty | 2024

Szanowni Państwo, 
z przyjemnością przekazujemy Państwu kolejne zestawienie najważniejszych informacji dla naszego Wydziału. Niezmiennie dziękujemy 
za wszystkie nadesłane treści i zapraszamy do lektury. 

Z wyrazami szacunku oraz serdecznymi pozdrowieniami
Zespół Dziekański

informacje wydziałowe

GRANTY I STYPENDIA
Stypendium Programu im. Mieczysława Bekkera NAWA dla dr Marty Kacprzak (ISIiI)

Dr Marta Kacprzak (ISIiI) została laureatką Programu im. Mieczysława Bekkera NAWA (BPN/
BEK/2023/1/00231) i w ramach projektu badawczego „Język judeo-hiszpański w tłumaczeniach 
i adaptacjach klasyków literatury światowej” odbędzie 6-miesięczny staż w CSIC (Spanish Natio-
nal Research Council) w Madrycie.

Serdecznie gratulujemy!
 
Program Bekker NAWA to aktywne wsparcie dla mobilności międzynarodowej doktorantów/dok-
torantek, naukowców/naukowczyń i nauczycieli/nauczycielek akademickich w dążeniu do dosko-
nałości naukowej przez umożliwienie im rozwoju naukowego w zagranicznych ośrodkach badaw-
czych oraz akademickich na całym świecie, bez względu na dziedzinę nauki. Dzięki programowi 
Bekker NAWA wyjazdy trwające od 3 do 24 miesięcy pozwalają badaczom i badaczkom na pobyt 
w uznanych ośrodkach naukowych, nawiązanie z nimi długofalowej współpracy oraz na realizację 
projektów wspólnie z wybitnymi naukowcami i naukowczyniami z zagranicy. Młodszym naukowcom 
i naukowczyniom Program daje także szansę realizacji wartościowych staży podoktorskich, nato-
miast doktorantom i doktorantkom pozwala na realizację części kształcenia.

Dofinansowanie w ramach Programu Wsparcia Młodych Naukowców na Wydziale Neofilologii

W ramach programu Wsparcia Młodych Naukowców na Wydziale Neofilologii dofinansowanie w konkursie na mikrogranty otrzymał stu-
dencki zespół badawczy w składzie: Aleksandra Szczęsna (IR), Olga Mackiewicz (IR), Patrycja Kruk (IR) oraz Adam Słupek (MISH). Dofinan-
sowanie zostało przyznane na organizację ogólnopolskiej studencko-doktoranckiej konferencji naukowej, która zakresem tematycznym 
obejmie aktualną wiedzę i stan badań nad językiem, tożsamością i migracjami w ujęciu interdyscyplinarnym. Konferencja stworzy prze-
strzeń do wymiany, pogłębienia oraz popularyzacji wiedzy a także integracji młodych badaczy i badaczek. Opiekunką naukową projektu 
jest dr Magdalena Grycan (IR). 

Serdecznie gratulujemy!

https://neofilologia.uw.edu.pl/badania/mikrogranty-dla-studentow/
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Akademia Komunikacji Naukowej

Wraz z początkiem lutego rozpoczął się nowy cykl szkoleń pt. Akademia Komunikacji Naukowej. 
Jest to projekt skierowany do nauczycieli akademickich z grupy badawczo-dydaktycznej i badaw-
czej UW. Do głównych zadań projektu należą:
• wspieranie rozwoju kompetencji i umiejętności potrzebnych w komunikacji naukowej,
• przygotowanie badaczy i badaczek do współpracy z mediami,
• wspieranie rozwoju umiejętności przydatnych podczas wystąpień publicznych.

Program projektu powstał w odpowiedzi na zgłaszane przez pracowników i pracowniczki naszej uczelni potrzeby w obszarze komunikacji 
naukowej, ze szczególnym uwzględnieniem współpracy z mediami oraz wystąpień publicznych. Ze względu na charakter projektu szko-
lenia będą się odbywać zarówno w formie zajęć grupowych, jak i indywidualnych. Program zajęć przygotowano z myślą o jak najbardziej 
praktycznym zastosowaniu prezentowanych narzędzi i umiejętności.
Program Akademii Komunikacji Naukowej powstał w ramach współpracy Biura Spraw Pracowniczych (Sekcja ds. rozwoju kompetencji 
nauczycieli akademickich) oraz Centrum Współpracy i Dialogu UW.

Zapisy na szkolenia w marcu już otwarte! 

Szczegółowe informacje:
https://kampus-pracownik.ckc.uw.edu.pl/course/index.php?categoryid=108
https://www.uw.edu.pl/akademia-komunikacji-naukowej/
https://cwid.uw.edu.pl/akademia-komunikacji-naukowej/

BADANIA

NAGRODA

NOWE WSPÓŁPRACE

Prof. dr hab. Andrzej Kopacki z Instytut Germanistyki UW otrzymał prestiżową Nagrodę 
Literacką Skrzydła Dedala 2023 r. za twórcze poszukiwanie języka poetyckiego.

Nagroda przyznawana jest corocznie przez Bibliotekę Narodową. Otrzymują ją autorzy i au-
torki za książkę lub całokształt twórczości w dziedzinach literatury pięknej, z uwzględnie-
niem prozy, krytyki literackiej i artystycznej, historii oraz szeroko rozumianej problematyki 
społecznej.

Serdecznie gratulujemy!

Wydział Neofilologii podpisał umowę o współpracy z teatrem PINOKIO w Łodzi. Teatr jest 
miejscem wykraczającym poza ramy tradycyjnej instytucji kultury. Jego misją jest przygoto-
wywanie spektakli repertuarowych oraz działań z pogranicza różnych dziedzin twórczości dla 
widzów w każdym wieku, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci i młodzieży. Umo-
wa zakłada wymianę informacji dotyczących zagadnień będących w obszarze zainteresowań 
Stron, wzajemną promocję działalności obu Stron oraz rozwój wspólnych inicjatyw badaw-
czych i dydaktycznych ustalonych przez obie Strony.

Wydział Neofilologii podpisał umowę o współpracy z „Gazzetta Italia”, jedynym dwuję-
zycznym magazynem polsko-włoskim. Współpraca będzie nakierowana na edukację po-
szerzającą wiedzę oraz kompetencje zawodowe osób studiujących na kierunkach studiów 
filologia włoska (studia I i II stopnia), międzykulturowe studia filologiczne (I stopnia) i hel-
wetologia – studia szwajcarskie (II stopnia), obie Strony będą także podejmować wspólne działania badawcze i dydaktyczne. Podczas stażu 
odbywanego w „Gazzetta Italia” osoby studiujące będą mogły zdobywać umiejętności praktyczne związane z kompetencjami w zakresie 
przekładu tekstu oraz dziennikarstwa.

https://kampus-pracownik.ckc.uw.edu.pl/course/index.php?categoryid=108
https://www.uw.edu.pl/akademia-komunikacji-naukowej/
https://cwid.uw.edu.pl/akademia-komunikacji-naukowej/
https://www.teatrpinokio.pl/
https://www.gazzettaitalia.pl/pl/
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SPRAWY KADROWE

SPRAWY ORGANIZACYJNE

AWANSE
W dniu 31 stycznia 2024 r. Senat wyraził pozytywną opinię o zatrudnieniu na stanowisku profesora uczelni dr hab. Jolanty Dygul z Katedry 
Italianistyki i dr hab. Piotra Kociumbasa z Instytutu Germanistyki.

Serdecznie gratulujemy!

ZAKOŃCZENIE WSPÓŁPRACY
W dniu 15 lutego 2024 r. zakończyła współpracę z WNF mgr Inez Beszterda-Świderska zatrudniona na stanowisku specjalisty badawczo-
-technicznego w administracji w ramach projektu dr Agnieszki Brylak Teotl: kompleksowa analiza głównej kategorii religijnej przedhisz-
pańskiego Środkowego Meksyku, ERC starting grant, Horyzont Europa.

Przypominamy, że Why Not TRAVEL ponownie obsługuje Uniwersytet Warszawski w zakupie biletów lotniczych komunikacji
krajowej, międzynarodowej i zagranicznej, kolejowych, autobusowych i promowych komunikacji międzynarodowej i zagranicznej
oraz usługi wizowania paszportów.

Umowa została zawarta na 2 lata i obowiązuje od 18 grudnia 2023 r. do 18 grudnia 2025 r. lub do wyczerpania kwoty wymienionej w umowie. 
Od 18 grudnia 2023 r. zakupu biletów objętych umową należy dokonywać wyłącznie za pośrednictwem Why Not TRAVEL. 
Od tego dnia przestały obowiązywać zasady określone w piśmie Prorektora ds. współpracy i spraw pracowniczych nr PRSG/156/2023 
z dnia 12 września 2023 r. Zakup biletu za pośrednictwem BWZ ani w trybie indywidualnym nie jest możliwy.

Zgodnie z § 6 ust. 3 umowy z Why Not TRAVEL opłaty transakcyjne wynoszą odpowiednio:
• 37,00 PLN brutto – prowizja, koszt wystawienia i dostarczenia biletu,
• 77,00 PLN brutto za usługę wizową – w przypadku gdy załatwienie wizy jest jedyną usługą świadczoną przez wykonawcę (nie obowią-

zuje w przypadku zakupu biletu wraz z wizą).

Więcej informacji znajdą Państwo tutaj.

NADCHODZĄCE WYDARZENIA

Wystawa ekslibrisów i autografów ze zbiorów Biblioteki Wydziału Neofililogii UW

Biblioteka Wydziału Neofilologii UW serdecznie zaprasza na wystawę ekslibrisów i auto-
grafów, którą będzie można oglądać od 1 marca do 8 kwietnia (w godzinach otwarcia BWN) 
w sali 0.150. Na wystawie zaprezentowane zostaną najciekawsze eksponaty ze zbiorów 
BWN, głównie sekcji romanistycznej (w tym z tzw. Ancien fonds – „starego zbioru” Ośrodka 
Kultury Francuskiej). Wśród nich znajdują się m.in. ekslibrisy właścicieli Biblioteki Wila-
nowskiej – Potockich i Branickich, ekslibris architekta Tadeusza Stryjeńskiego, a także au-
tografy Władysława Reymonta, Jeana Cocteau czy Rafaela Albertiego. Kuratorką wystawy 
jest Joanna Kiwilszo. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie wydarzenia na FB.

OFICJALNE OTWARCIE STREFY współPRACY

Wydział Neofilologii uruchamia Strefę współPRACY - pierwszy na UW wy-
działowy punkt kontaktowy ułatwiający osobom studiującym nawiązanie 
pierwszych relacji biznesowych, podniesienie kompetencji zawodowych, 
rozwój własnych inicjatyw, zaangażowanie się w projekty uniwersyteckie 
oraz płynne wejście na rynek pracy. Strefa współPRACY mieści się w na-
rożnym pomieszczeniu na poziomie 0, obok wejścia od ul. Browarnej.

Uroczystość odbędzie się 18 marca o godz. 12:00.

http://bwz.uw.edu.pl/whynottravel/
https://www.facebook.com/events/766613322042290/766613338708955
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Spotkanie autorskie z Santiago Roncagliolo | Konwersatorium, inspiracje
i lektury

Spotkanie z peruwiańskim pisarzem Santiago Roncagliolo – autorem książek dla 
dzieci, sztuk teatralnych, powieści, zbiorów esei i opowiadań. Wydarzenie związa-
ne jest z polską premierą książki Noc Szpilek i pierwszą wizytą autora w Polsce. 
Spotkanie poprowadzi mgr Angelina Lucero Núñez Cueva de Andruszkiewicz (ISIiI). 
Wydarzenie odbędzie się 5 marca w godz. 11:30-13:00.

Językowe Targi Pracy

Jest to druga edycja wydarzenia organizowanego przez Biuro Karier i Inicjatywę 
„Studenci Lingwistyki Stosowanej na Rynku Pracy” z Wydziału Lingwistyki Stosowa-
nej UW. Współorganizatorami przedsięwzięcia są Wydział Neofilologii oraz Wydział 
Lingwistyki Stosowanej.
Celem Targów jest stworzenie przestrzeni, w której młodzi ludzie wkraczający na 
rynek pracy będą mieli okazję spotkać się z przedstawicielami firm, zapoznać się 
z ofertami pracy, a także dowiedzieć się o realnych możliwościach zatrudnienia dzię-
ki znajomości języków obcych i specyfiki innych kultur. 

Zapraszamy w dniach 5-6 marca (patio australijskie).

Więcej informacji znajdą Państwo tutaj.

Spotkanie z prof. dr hab. Barbarą Hlibowicką-Węglarz, Dziekanem Wydziału 
Filologii UMCS

Zakład Interdyscyplinarnych Badań nad Krajami Języka Portugalskiego oraz Ośrodek 
Badań Portugalistycznych im. Pauliny Chiziane zapraszają na spotkanie z Prof. dr hab. 
Barbarą Hlibowicką-Węglarz (UMCS), autorką książki „Złota epoka” Portugalii i języka 
portugalskiego. Organizatorką spotkania jest dr hab. Renata Diaz-Schmidt (ISIiI). Spo-
tkanie odbędzie się 8 marca o godz. 11:30 w Strefie współPRACY.

Open Day dla liceów

11 marca będziemy gościć 3 grupy licealistów ze szkół objętych patronatem Wydziału Neofilologii: XVIII LO im. Jana Zamoyskiego, Liceum 
im. Stefana Batorego oraz CXXXVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana. Podczas spotkania 
uczniowie będą mieli okazję ponać Wydział, a także wziąć udział w wykładach w języku angielskim, francuskim, hiszpańskim i niemiec-
kim. Wydarzenie koordynuje dr Przemysław Grabowski-Górniak (IA), Pełnomocnik Dziekana ds. współpracy z instytucjami edukacyjnymi.

Anarchia, taniec i queerowa seksualność | Lektura uproszczona

Wydział Neofilologii we współpracy z Wydawnictwem ArtRage zapraszają na spotkanie 
z tłumaczkami Lektury uproszczonej Katarzyną Okrasko i Agatą Ostrowską, oraz prof. 
ucz. dr hab. Katarzyną Moszczyńską-Dürst z Instytutu Studiów Iberyjskich i Iberoamery-
kańskich. Spotkanie odbędzie się 1 marca o godz. 18:00 w Strefie współPRACY.

https://biurokarier.uw.edu.pl/jezykowe-targi-pracy-pracodawcy-2023
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Spotkanie z tłumaczkami książki Ja, która nie poznałam mężczyzn

Zapraszamy na spotkanie dotyczące pierwszego polskiego wydania powieści Ja, która nie poznałam mężczyzn belgiskiej autorki Jacqu-
eline Harpman, współorganizowane z wydawnictwem ArtRage. Gościniami będą tłumaczka Katarzyna Marczewska oraz prof. ucz. dr hab. 
Judyta Zbierska-Mościcka (IR). Spotkanie odbędzie się w ramach Dni Frankofonii, 26 marca o godz. 18:00 w Strefie współPRACY.

Dni Frankofonii

Podczas dwudniowego eventu przewidziane są m.in. spotkanie z dyplomatami, spotkanie 
o literaturze francuskojęzycznej w Polsce z wydawcami i tłumaczami, wykład-relacja z po-
dróży do najdalszych zakątków frankofońskiego świata i panel z wystąpieniami studenckimi. 
W strefie studenckiej przewidzianych jest aż 6 stoisk: Belgia, Francja, Szwajcaria, Ameryka 
frankofońska (Kanada i Karaiby), Afryka (państwa afrykańskie + Mauritius/ Madagaskar) i ob-
szar COM/DOM. 

Wydarzenie odbędzie się w dniach 25-26 marca.

Targi Kół Naukowych

Targi Kół Naukowych to wydarzenie o charakterze ogólnouniwersyteckim, którego celem jest prezentacja oferty i osiągnięć kół naukowych 
oraz zachęcenie studentów do włączenia się w ich działania. W tym roku wydarzenie zostanie wzbogacone o konsultacje z partnerami UW 
dotyczące działalnośći kół naukowych. Targi odbędą się 21 marca.

Spotkanie autorskie z prof. T. Dobrowolskim

Zapraszamy na spotkanie z prof. Pawłem Dobrowolskim, byłym ambasadorem RP, 
pracownikiem Collegium Civitas i autorem książki Nierównym krokiem: Europa wielu 
prędkości (1500-1800) (wyd. 2023). Wydarzenie odbędzie się 22 marca o godz. 11:30 
w Stregie współPRACY.  Organizatorką wydarzenia jest dr Anna Działak-Szubiń-
ska (ISIiI).

Otwarty czwartek Muzeum UW

Otwarte Czwartki UW to projekt realizowany przez Muzeum Uniwersytetu Warszawskiego oraz uniwersyteckie Biuro ds. Rekrutacji UW 
i Samorząd Studentów UW przy wsparciu Biura Promocji UW, polegający na serii spotkań z uczniami szkół ponadpodstawowych. Marco-
we spotkanie będzie uzupełnione o prezentację Wydziału Neofilologii. Odbędzie się 21 marca o godz. 10:00 na żółtych schodach.

Spotkanie polsko-włoskie

Sardyńskie stowarzyszenie Shardana we współpracy z Włoskim Instytutem Kultury, 
Ambasadą Włoch i Katedrą Italianistyki zapraszają na spotkanie w języku włoskim, 
dotyczące malarstwa muralowego na Sardynii. Gośćmi będą malarka Pina Monne oraz 
fotograf Matteo Deiana. Organizatorem spotkania jest dr Tomasz Skocki (KI). Spotkanie 
odbędzie się 14 marca o godz. 18:30 w Strefie współPRACY.
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Sign and Symbol in Comparative Perspective na Word Endangered Writing Day

Zespół badawczy Sign and Symbol Research Group wziął udział w Word Endangered Writing 
Day, wydarzeniu online zorganizowanym przez projekt Endangered Alphabets. 

Wystąpienie można obejrzeć tutaj.

POZOSTAŁE INFORMACJE

Rada Interesariuszy Wydziału Neofilologii

Do Rady Interesariuszy dołączył Jan Elbanowski. Związany z Oficyną Literacką Noir sur 
Blanc jako promotor książek od 2010 roku, od 2022 roku jako członek zarządu i dyrektor 
ds. handlu i promocji. Socjolog i badacz społeczny z doświadczeniem w zakresie projek-
tów rozwojowych i ewaluacji działań w sektorze NGO, współpracował m.in. z Centrum Na-
uki Kopernik, Muzeum Polin, m. st. Warszawa i Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności. 
Autor ekspertyz dla Instytutu Badań Edukacyjnych.

Więcej informacji na temat Rady Interesariuszy Wydziału Neofilologii znajdą Państwo tutaj.

Wydziałowa Komisja Wyborcza pragnie poinformować, że na stronie Wydziału zostały opublikowane wyniki wy-
borów do Kolegium Elektorów Wydziału, Rady Wydziału oraz Kolegium Elektorów UW, przeprowadzonych w dn. 31 
stycznia, 2 i 6 lutego br.

KOMUNIKATY WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

V Międzynarodowa Konferencja Situating Strategy in Use (SSU5)

Przypominamy, że w dniach 4-6 września na Wydziale Neofilologii odbędzie się V Konferencja SSU pt. 
Embracing Strategy Diversity in the Multilingual World. Kluczowymi tematami Konferencji są wieloję-
zyczność, różnorodność i inkluzywność strategii uczenia się języków, nauczania języków 
i kształcenia nauczycieli.

Językami prezentacji będą angielski, francuski, niemiecki, włoski i hiszpański. Za poszczególne sekcje językowe odpowiadają:
• Dr Agnieszka Kałdonek-Crnjaković (sekcja języka angielskiego)
• Dr Małgorzata Molska (sekcja języka francuskiego)
• Dr Małgorzata Marzoch (sekcja języka hiszpańskiego)
• Prof. ucz. dr hab. Anna Jaroszewska (sekcja języka niemieckiego)
• Dr Patrycja Stasiak (sekcja języka włoskiego)

Termin nadsyłania referatów został przedłużony i upływa: 15 marca 2024 r.

Wszystkie szczegółowe informacje znajdą Państwo na stronie.

Przeniesienie Profilu Autora z PBN do Ludzi Nauki

Decyzją Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego dane publikacyjne zawarte 
w Profilach Autorów PBN będą migrowane do serwisu Ludzi Nauki. Aby zapewnić 
kompletność i stabilność danych, PBN przestanie umożliwiać ich edycję z dniem 29 
lutego br. Więcej informacji o serwisie Ludzie Nauki można znaleźć pod adresem: 
https://ludzie.nauka.gov.pl/#o-projekcie.
Profile Autorów wraz z ich zawartością pozostaną widoczne dla użytkowników PBN do czasu zakończenia migracji. Po przeprowadzeniu 
tego procesu Profile Naukowców w Ludziach Nauki przejmą role pełnione do tej pory przez Profile Autorów.

https://www.youtube.com/watch?v=M4HZtyIUNQM&pp=ygUUZW5kYW5nZXJlZCBhbHBoYWJldHM%3D
https://neofilologia.uw.edu.pl/9679-2/rada-interesariuszy/
https://neofilologia.uw.edu.pl/wyniki-wyborow-do-kolegium-elektorow-uniwersytetu-warszawskiego-kolegium-elektorow-wydzialu-neofilologii-i-rady-wydzialu-neofilologii-w-kadencji-2024-2028-przeprowadzonych-na-wydziale-neofilologii-w/
https://neofilologia.uw.edu.pl/wyniki-wyborow-do-kolegium-elektorow-uniwersytetu-warszawskiego-kolegium-elektorow-wydzialu-neofilologii-i-rady-wydzialu-neofilologii-w-kadencji-2024-2028-przeprowadzonych-na-wydziale-neofilologii-w/
https://ssu5warsaw.wixsite.com/ssu5
https://ludzie.nauka.gov.pl/#o-projekcie
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Nowe Koło Naukowe – Poièin. W kręgu włoskojęzycznej literatury 
współczesnej i przekładu

Za zgodą władz rektorskich oraz dziekańskich 9 lutego do rejestru uczelnianych 
organizacji studenckich Uniwersytetu Warszawskiego  zostało wpisane koło na-
ukowe Poièin. Koło współtworzą studenci Katedry Italianistyki, MSF oraz MISH.

Opiekę naukową nad kołem sprawuje dr Patrycja Polanowska z Katedry 
Italianistyki.

Życzymy powodzenia!

Zakończenie II edycji ścieżek warsztatowych

W minionym semestrze dobiegła końca II edycja ścieżek warsztatowych, czyli serii warszta-
tów uzupełniających kierunki studiów. Osoby studiujące na WN mogły realizować warsztaty 
w ramach 7 modułów: Media, Dyplomacja, Tłumaczenia, PR & Komunikacja, Zarządzanie in-
stytucją kultury, Nowoczesne technologie oraz Kompetencje miękkie. Ponad 100 osób otrzy-
mało w tym roku zaświadczenia uczestnictwa, które przysługiwały osobom uczestniczącym 
w min. 2 warsztatach danego modułu. 

Wydział Neofilologii UW Dziekanat
ul. Dobra 55
00-312 Warszawa

Dziekan
prof. ucz. dr hab. Robert Małecki
dziekan@wn.uw.edu.pl

Prodziekan ds. rozwoju kadry naukowej
prof. ucz. dr hab. Katarzyna Mikulska
prodziekan.kadra@wn.uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich
dr hab. Monika Kostro
prodziekan.studia@wn.uw.edu.pl

Prodziekan ds. badań i współpracy
dr hab. Anna Wojtyś
prodziekan.badania@wn.uw.edu.pl

Przedsiębiorca Roku Uniwersytetu Warszawskiego

Uniwersytet Warszawski po raz VII organizuje konkurs „Przedsiębiorca Roku Uniwersytetu Warszawskiego”.
Do konkursu „Przedsiębiorca Roku UW” mogą zgłosić się wszystkie osoby studiujące i pracujące na UW, a także doktoranci/doktorantki 
oraz absolwenci/absolwentki. W ten sposób Uniwersytet chce docenić tych wszystkich, którzy tworzą innowacje, zakładają i rozwijają 
nowe przedsiębiorstwa oraz działają na rzecz gospodarki i społeczeństwa.

Udział w konkursie wiąże się z możliwością wypromowania firmy, pokazania jej w nowym środowisku, odświeżenia, jak i nawiązania no-
wych kontaktów. W przypadku absolwentów i absolwentek pomaga w utrwaleniu relacji z Alma Mater.

Konkurs podzielony jest na pięć kategorii:
• MASTER OF BUSINESS - Przedsiębiorstwo, które osiągnęło sukces i funkcjonuje na rynku więcej niż 4 lata.
• START-UP ROKU UW - Do konkursu mogą̨ zostać́ zgłoszone wyłącznie start-upy, które zostały zgłoszone do rejestracji nie później 

niż 31 grudnia roku poprzedzającego edycję konkursu, w której firma bierze udział, i działają̨ nie dłużej niż 5 lat.
• INNOWACJA/ INNOWATOR ROKU - Przedsiębiorcy oferujący innowacyjne produkty lub usługi lub stosujący nowoczesne/ innowacyjne 

rozwiązania organizacyjne.
• PRZEDSIĘBIORCA SPOŁECZNY - Organizacja, który wspiera działania na rzecz społeczeństwa.
• PRZEDSIĘBIORCA KORPORACYJNY - Pracownik, który zainicjował udokumentowane wdrożenie innowacyjnego produktu, usługi 

lub rozwiązania i jest studentem, doktorantem, absolwentem lub pracownikiem Uniwersytetu Warszawskiego.

Szczegółowy opis kategorii oraz regulamin konkursu znajdą Państwo na stronie: Konkurs Przedsiębiorca Roku Uniwersytetu Warszawskiego.

Aby wziąć udział w konkursie, wystarczy wypełnić formularz, który jest dostępny na stronie. Można to zrobić w dwóch wariantach - wypełnić 
formularz, zgłaszając siebie/swoje przedsiębiorstwo lub zgłaszając kogoś.

Zgłoszenia należy przesyłać do 5 kwietnia 2024 roku.

Uroczysta gala z wręczeniem nagród zaplanowana jest na maj 2024 roku.

W konsekwencji Profile Autorów nie będą dłużej prezentowane w PBN. O przebiegu procesu oraz ewentualnych zmianach w sposobie 
sprawozdawania publikacji będziemy Państwa informować na bieżąco.

https://przedsiebiorcaroku.uw.edu.pl/
https://przedsiebiorcaroku.uw.edu.pl/

